
Naturstein 
und 
Speicher-
beton:

GrigioEstremos JadeGrigio Scuro Mocca CremeMarone

SabbiaNero SchieferbetonDesignbeton V2A geschliffen

Speicherstein

Symbolerklärung unter www.camina.de/gestaltungsvarianten.html

Optionen:

Speicher-
beton:

SpeicherbetonDesignbeton

S10 Hoch

Kamineinsatz: 
Ekko 67(45)51 h

NW-Leistung 9 kW

Front Deco Front veredelt Sämtliche 
Sichtteile der
Front veredelt

Front Kristall Aufsatz-
register

Wassertechnik
Kesselgerät

Speicherstein-Anlage S10 Hoch, 
bearbeitet mit Camina Silikatanstrich
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Draufsicht M 1:20

Speicherstein

Alle Abbildungen und Zeichnungen sind urheberrechtlich geschützt. Verwertung oder Veröffentlichung, auch einzelner Details, nur mit unserer Genehmigung. Technische Änderungen vorbehalten.
All illustrations and drawings are copyrighted. Utilisation or publication, including individual details, only with our written approval. Technical data are subject to change without notice.08
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Gesamtgewicht ca. 855 kg

S10 Hoch

Vorderansicht

Bl. 1 / 1 

00
1-

E
N

G
-0

01
81

31

 
Art-Nr.

S10 hoch mitEkko R
67x51h

W-St

ID-Nr 001-ENG-0007837 

Toleranzen
ISO 2768 

m-K

Kanten 
ISO 

13715

M.LeipnerNameDatum

Modell

DIN A4m = -
Art-Nr-ALT

-

Maßstab

1 : 10

 

19.10.2010
Datum ALT Name ALT

1  / 1 
Masse

Camina
Feuerungssysteme
GmbH & Co. KG
www.camina.de

 Änderung Datum Name

    

    

    

    

1115

60

45
9

51
8

49
0

49
0

41

1075

27
0

19
98

64
7

Draufsicht
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Seitenansicht von rechts
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